
 

 
          Al personale scolastico 

Ai genitori 

Plessi scolastici Positano 

DSGA 

Ditta Tasso 

Ditta SLEM 

Sito web 

 

 

Oggetto: Disposizioni organizzative da lunedì 11 marzo 2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’ordinanza prot. 3973/23 del  Comando di Polizia Municipale di Positano, con cui è stata 

revocata l’Ordinanza  Dirigenziale Area Vigilanza n. 6 del 27 febbraio 2024; 

 

CONSIDERATO il ripristino del senso unico in via Pasitea, con decorrenza 9 marzo 2024; 

 

 

DISPONE 

 

 da lunedì 11 marzo p.v. sarà garantito il regolare servizio di trasporto scolastico, con ingresso ai 

plessi di scuola primaria e di scuola dell’infanzia dal lato sud. 
 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e della 

relativa normativa  
  




		2024-03-08T14:58:35+0100
	STRSFN70D70F839H




